[image: Описание: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«11» июня 2025 года						          	                        № 229 - п
[bookmark: _GoBack]
 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Боготольского района

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Признать утратившими силу:
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 21.03.2024 № 109-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» при осуществлении предпринимательской деятельности»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 10.04.2024 № 136-п «О внесении изменений в постановление администрации  Боготольского района от 21.03.2024 № 109-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» при осуществлении предпринимательской деятельности».
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства Л.С. Бодрину.
3.	Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет https://bogotol-r.gosuslugi.ru.
4. 	Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы Боготольского района					                         Н.В. Бакуневич

image1.jpeg
£l